РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
С Т А ВР О ПО Л ЬС К О ГО  К РА Я

П Р И К А З

«29» ноября 2018 г.         Ставрополь                     № 240

Об утверждении Плана мониторинга применения нормативных правовых ак-
тов региональной тарифной комиссии Ставропольского края на 2019 год

В соответствии с пунктом 17 Порядка проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов и их проектов исполнительными

органами государственной власти Ставропольского края, государственными

органами Ставропольского края, образуемыми Губернатором Ставрополь-

ского края или Правительством Ставропольского края, и аппаратом Прави-

тельства Ставропольского края, утвержденного постановлением Правитель-

ства Ставропольского края от 14 июля 2010 г. № 216-п и Порядком проведе-

ния мониторинга правоприменения нормативных правовых актов региональ-

ной тарифной комиссии Ставропольского края, утвержденным приказом ре-

гиональной тарифной комиссии Ставропольского края от 21 июня 2018 г. №

121 «О некоторых мерах по организации антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и их проектов и мониторинга правоприменения

нормативных правовых актов региональной тарифной комиссии Ставрополь-

ского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мониторинга применения норматив-

ных правовых актов региональной тарифной комиссии Ставропольского края

на 2019 год.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комиссии                                                                       С.Г.Губский

2

 УТВЕРЖДЕН

 приказом региональной тарифной
комиссии Ставропольского края
от «29» ноября 2019 г. № 240_

ПЛАН

мониторинга применения нормативных правовых актов региональной
тарифной комиссии Ставропольского края на 2019 год

№

п/п

Наименование нормативного

правового акта региональной

тарифной комиссии Ставро-

польского края

Ответственный

исполнитель

Срок

исполнения

1 2 3 4

1. Постановление региональной

тарифной комиссии Ставро-

польского края от 10 ноября

2011 г. № 64/4 «Об утвержде-

нии Порядка государственного

регулирования цен (тарифов) на

территории Ставропольского

края»

отдел регулиро-

вания цен и та-

рифов на транс-

порте и в соци-

альной сфере

май

2. Постановление региональной

тарифной комиссии Ставро-

польского края от 06 апреля

2015 г. 24/1 «О предельных

максимальных уровнях тарифов

на перевозку пассажиров и ба-

гажа автомобильными транс-

портными средствами катего-

рий «М2» и «М3» по междуго-

родным (внутрикраевым и меж-

областным) маршрутам»

отдел регулиро-

вания цен и та-

рифов на транс-

порте и в соци-

альной сфере

май

3. Постановление региональной

тарифной комиссии Ставро-

польского края от 10 мая 2012 г.

№ 31/2 «Об утверждении Ад-

министративного регламента

отдел контроля за

соблюдением по-

рядка ценообра-

зования и отдел

правового, кадро-

июль

3

1 2 3 4

 исполнения региональной та-

рифной комиссией Ставрополь-

ского края государственной

контрольной (надзорной) функ-

ции «Контроль за соблюдением

порядка формирования и при-

менения субъектами предпри-

нимательской деятельности ре-

гулируемых цен и тарифов на

территории Ставропольского

края»

вого обеспечения

и делопроизвод-

ства

__________________